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ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2020 - MODELLO L 
Esercizio finanziario 

 
Anno prov.  N. Data Livello 1/2/3  Debitore  Oggetto  Importo  

 
 
 

 
2019 

 
 
 

 
37 

 
 
 

 
13/06/2019 

3.6.1 - Altri 
finanziamenti 
vincolati dallo 

Stato - 
Ambienti di 

apprendimento 
PNSD 

#Azione7 
avviso 

30562/2018 

 
 
 
 
59925 - MINISTERO 
PUBBLICA ISTRUZIONE 

 
 
INTROITO CONTRIBUTO 
MIUR AMBIENTI DI 
APPRENDIMENTO 
INNOVATIVI #AZIONE 7 DEL 
PNSD AVVISO PROT. N. 
30562 DEL 27/11/2018 

 
 
 

 
10.000,00 

 
 
 

2020 

 
 
 

6 

 
 
 

03/01/2020 

5.4.5 - 
Comune 

vincolati - UTC 
progetti di 

qualificazione 
scolastica 

 

 
59919 - UNIONE TERRE DI 
CASTELLI 

INTROITO CONTRIBUTO 
UNIONE TERRE DI 
CASTELLI PROT. N. 39164 
DEL 30/09/2019 FONDI PER 
LA QUALIFICAZIONE DEL 
SISTEMA SCOLASTICO 
LOCALE A.S. 2019/2020 

 
 
 

197,89 

 

 
2020 

 

 
9 

 

 
03/01/2020 

6.1.2 - 
Contributi 
volontari da 

famiglie - anno 
finanziario in 

corso 

 
 
59133 - GENITORI ALUNNI 
DELL'ISTITUTO 

 
INTROITO CONTRIBUTO 
GENITORI PER 
AMPLIAMENTO OFFERTA 
FORMATIVA A.S. 2020/2021 

 

 
1.111,00 

 
2020 

 
13 

 
03/01/2020 

6.6 - Contributi 
per copertura 
assicurativa 

personale 

59923 - PERSONALE 
DOCENTE E ATA 
DELL'ISTITUTO 

INTROITO CONTRIBUTO 
PERSONALE DOCENTE ED 
ATA PER ASSICURAZIONE 
OPERATORI A.S. 2020/2021 

 
858,00 

 
 
 
 
 

2020 

 
 
 
 
 

15 

 
 
 
 
 

03/01/2020 

11.3.1 - 
Canone 

occupazione 
spazi e aree 
pubbliche - 

canone 
annuale per 
concessione 
locali servizio 

distributori 
automatici 

 
 
 

 
59921 - AMIGO SRL - 
Gestione distributori automatici 

 
 
INTROITO CONTRIBUTO 
DITTA AMIGO PER 
CONCESSIONE DEL 
SERVIZIO DISTRIBUTORI 
AUTOMATICI E BEVANDE 
FREDDE, CALDE E SNACK - 
QUOTA ANNO 2020 

 
 
 
 
 

700,00 

 
 
 
 
 

2020 

 
 
 
 
 

27 

 
 
 
 
 

13/05/2020 

 
2.2.2 - Fondi 

europei di 
sviluppo 
regionale 

(FESR) - PON 
per la scuola 

FESR avviso 
prot. n. 4878 
del 17/04/2020 

 
 
 

 
59925 - MINISTERO 
PUBBLICA ISTRUZIONE 

INTROITO CONTRIBUTO 
PON FESR AVVISO PROT. N. 
4878 DEL 17/04/2020 SMART 
CLASS CODICE 
IDENTIFICATIVO 
PROGETTO 10.8.6A- 
FESRPON-EM-2020-92 
AUTORIZZAZIONE 
PROGETTO PROT. N. 
AOODGEFID-10444 DEL 
05/05/2020 

 
 
 
 
 

11.895,00 

 
 
 
 
 

2020 

 
 
 
 
 

31 

 
 
 
 
 

23/07/2020 

 

 
5.4.12 - 
Comune 

vincolati - UTC 
Progetto 

Regionale per 
il contrasto del 
divario digitale 

 
 
 
 
 
59919 - UNIONE TERRE DI 
CASTELLI 

INTROITO CONTRIBUTO 
UTC PROGETTO 
REGIONALE PER IL 
CONTRASTO DEL DIVARIO 
DIGITALE - DONAZIONE 
ZANICHELLI DEL. REGIONE 
ER N. 418/2020 SCUOLA 
PRIMARIA E FONDI 
REGIONALI ER DEL. 
363/2020 E 394/2020 
SCUOLA PRIMARIA E 
SCUOLA SEC. DI I^ GRADO 

 
 
 
 
 

4.992,73 

Totale  29.754,62 

 

Data, 31/12/2020 IL DIRETTORE S.G.A. 
Miriam Barozzi 


